[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» июня 2023 г.                                                                                                           № 291
О внесении изменений в постановление администрации МР «Думиничский район» от 31.05.2023г. №278 «Об утверждении программы «Проведение проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024гг.» и персонального состава комиссии по проверке готовности к отопительному сезону теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону 2023-2024гг.
На основании письма Приокского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Приокское управление Ростехнадзора) от 30.05.2023 №232-1218, руководствуясь Уставом муниципального района «Думиничский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. внести изменение в постановление администрации МР «Думиничский район» от 31.05.2023г №278 «Об утверждении программы «Проведение проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024гг.» и персонального состава комиссии по проверке готовности к отопительному сезону теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону 2023-2024гг., изложив текст пункта 2 названного постановления в следующей редакции:
«2. Утвердить персональный состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций к отопительному сезону 2023-2024 гг.:
Председатель комиссии: Доносова С.А. – первый заместитель Главы администрации МР «Думиничский район»;

Заместитель председателя: Лупикова Е.Р. – заведующий отделом строительства, архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации МР «Думиничский район»;

Члены комиссии: Вендиков В.С. – начальник МКУ «Управление строительства, ДЖКХ»;
Жигунов Н.А. – председатель комиссии по ЖКХ, промышленности, дорожному хозяйству, транспорту и связи Районного Собрания представителей МР «Думиничский район» (по согласованию);
Руководители теплоснабжающих организаций (по согласованию);
Колчёнков В.В. – начальник ПСЧ-32 7 ОФПС по Калужской области (по согласованию);
Лобанов В.П. – начальник отдела общепромышленного надзора по Калужской области (по согласованию);
Зенов А.В. – начальник отдела государственного энергетического надзора по Калужской области» (по согласованию).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с  даты его  подписания.
Глава  администрации
                                                                           С.Г. Булыгин